事 務 連 絡

令和７年６月 25 日

各 位

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立若狭湾青少年自然の家

所長 玉井 茂博

令和７年度教育事業「トビーの海冒険」のチラシの訂正について（通知）

平素より、当施設の取組にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記事業について募集要項（チラシ）を令和７年６月 16日付け独国

青若第 13号で通知しておりましたが、下記のとおりチラシの曜日に誤りがありました

ので、訂正のご連絡をいたします。

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

記

（訂正箇所）

  募集要項（チラシ）

   （誤）                 （正）

８月１５日 SAT         →    ８月１５日 FRI

【本件担当】

独立行政法人国立青少年教育振興機構

国立若狭湾青少年自然の家 小林、池田

〒917-0198

福井県小浜市田烏区大浜

電話：0770-54-3100／ FAX：0770-54-3023

メール：wakasawan-ji@niye.go.jp